Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Senna Dahman
Senna Dahman Hogeweg 25
Hogeweg 25 2800 Mechelen
2800 Mechelen

U/Hoev. Service
20 Balkdoosje ecofrost
_wcpdf_regular_price: Array
30 Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker
colorlab _id: 428

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,83

€0,83

_colorlab_token: 073508de-c84d-4889-

b217-8277c488751a

Naam: Naam

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

20 Schuifdoosje - FLORA

SKU: Schuifdoosje - FLORA
_wcpdf regular price: Array

8 Elastiek nude new (PER METER)
SKU: Elastiek nude new (PER METER)

_wcpdf regular_price: Array

1 Briza Naturel
SKU: Briza Naturel
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Lagos Beige
SKU: Lagos Beige
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Gips Dusty Pink
SKU: Gips Wit Mini
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

30 Vinyl sticker
SKU: Vinyl sticker
Naam: Inez
Kleur: Mokka
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€0,99

€0,41

€12,40

€12,40

€12,40

€0,83

REK-0430
07/08/2024

€0.00

Sub
Totaal

€20,00

€30,00

€24,00

€4,00

€15,00

€15,00

€15,00

€24,79
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€147,80

Subtotaal:
Verzending: ] €8,00 via
evering via
Bpost
Betaalmethode: Maak offerte
. €155,79
Totaal: (inclusief €22,74
21% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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